Asrının bir tanesi oldu.
Birçok fazilet timsali zatlar, bunun elinden yetişti.
Bir rivayete göre:
- Meviâna Celâleddin-i Rumî, bu zattan himmet ve tarikat alanlardandır.
Şunlar eserleridir: Nüsus, Hükûk, Nefahat-ı İlâhiye, Mefatih'ül- Gayb, Tefsir'ül- Fatiha

ve bu Hadis-i Şeriflerin şerhi, Yani: Bu eser.
Hicrî 671. Milâdî 1272. yılda vefat etti.
ALLAH ondan razı olsun.
Yukarıda da işaret edildiği gibi, bu eser, dış âlemden çok, manaya hitab eden Hadis-i

Şerifler üzerinde yapılan bir çalışmadır. Tamamen TASAVVUF havası hâkimdir.
Zira, KUNEVÎ Hazretleri bu esere, tamamen sünuhat-ı kalbiyesini nakşetmiştir.